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Suomen virtuaaliyliopistokonsortion tavoitteet

Suomen virtuaaliyliopistokonsortion tavoitteena on monipuolistaa ja laadullisesti kehittää 
yliopisto-opetusta ja tutkimusta. Tähän tavoitteeseen pyritään ottamalla yhteisesti 
käyttöön tietoverkkojen ja uuden viestintätekniikan mahdollistamia neuvonnan, ohjauksen 
ja opetuksen menetelmiä sekä oppimateriaalipalveluja. 

Päämääränä on joustava, vuorovaikutteinen ja monimuotoista opetusta tarjoava 
opiskeluympäristö, jossa kotimaisia ja kansainvälisiä ohjaus- ja asiantuntijapalveluita 
voidaan tarjota yli oppialarajojen, ja myös yhteistyössä elinkeinoelämän kanssa.

Suomen virtuaaliyliopistokonsortio kehittää yliopistojen keskinäistä ja yliopistojen ja 
elinkeinoelämän välistä sopimusjärjestelmää, joka mahdollistaa toiminnan verkostoitu-
misen, hyvien käytänteiden tunnistamisen ja hyödyntämisen sekä yhteisten palvelu-
ratkaisujen toteuttamisen. 

Suomen virtuaaliyliopistohanke on keskeisiltä osiltaan laaja yhteensopivia käytäntöjä 
tukeva sopimusjärjestelmä, joka edistää tiedon kulkua, innovaatioiden välittymistä ja 
opiskelijoiden liikkuvuutta sekä ohjaus- ja toimintaresurssien joustavaa ja täsmällistä 
kohdentamista tarpeiden mukaisesti. 
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Suomen virtuaaliyliopiston portaalin tavoitteet

Portaalin palvelut tukevat opetuksen ja tutkimuksen tiiviimpää integraatiota, asiantuntijoi-
den laajaa hyödyntämistä verkosto-opetuksessa, nopeaa tiedonvälitystä ja opetuksen 
saavutettavuuden tasa-arvoistumista. 

Portaalin opiskelija- ja henkilökuntapalvelut mahdollistavat uudenlaisia yhteistyön muotoja 
ja edistävät yhteisten aineistonhallinta- ja opetuskäytäntöjen vakiintumista.

Portaalisuunnitelma toteutetaan vuosina 2001-2004 vaiheittain edeten. Suuri osa palve-
luista perustuu yliopistojen jo olemassa olevien toimintamuotojen hyödyntämiseen. Niiden 
integroimisessa portaalin tietopalveluiksi edetään yliopistojen toiveita seuraten ja niiden 
toimintaedellytyksiä tukien. 

Hankkeen toteutuminen edellyttää yliopistojen aitoa yhteistyötä ja innovaatiohakuisuutta 
myös rutiinitoimintojen toteutuksessa.
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AJANKOHTAISTA 1:

SUOMEN VIRTUAALIYLIOPISTON
A-PORTAALI AVATAAN 8.11.2001

AVAUTUVASSA PORTAALISSA ON
48 PALVELUTOIMINTOA

PORTAALIN TOIMIVUUS EVALUOIDAAN
JO TÄMÄN SYKSYN AIKANA

SVY-HANKKEESTA JOANNE CARRYN
ARVIOINTIRAPORTTI JAKELUUN 28.8.
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AJANKOHTAISTA 2:

Suomen virtuaaliyliopiston kehittämistehtäviin haetaan 

Projektipäällikköä
Projektipäällikkö osallistuu virtuaaliyliopiston rakentamiseen virtuaaliyliopiston kehittämisyksikön jäsenenä päävastuu-
alueenaan virtuaaliyliopiston portaalin ja teknisten ratkaisujen kehittäminen.

Projektipäälliköllä tulee olla vankka kokemus WWW-pohjaisten tietojärjestelmien kehittämishankkeiden johtamisesta. 
Tehtävien menestyksellinen hoitaminen edellyttää kykyä strategiseen suunnitteluun, organisointitaitoa ja yhteistyökykyä. 
Arvostamme lisäksi yliopistolaitoksen, verkko-opetuksen ja -pedagogiikan tuntemusta.

Tehtävät edellyttävät ylempää korkeakoulututkintoa ja kotimaisten kielten lisäksi hyvää englannin kielen taitoa. 

Projektipäällikön valinnan suorittaa virtuaaliyliopistokonsortion johtoryhmä. Hakijat voidaan pyytää soveltuvuustesteihin.

Tehtävä on määräaikainen ja jatkuu vuoden 2004 loppuun, mikäli opetusministeriö myöntää tarkoitukseen 
vuosittain määrärahan. Projektipäällikön sijoituspaikkana voi olla jokin yliopisto tai CSC - Tieteellinen laskenta Oy.

Vapaamuotoiset hakemukset liitteineen ja palkkatoivomuksineen on toimitettava opetusministeriön kirjaamoon, 
PL 29, 00023 VALTIONEUVOSTO 3.9. 2001 klo 15.45 mennessä. 

Lisätietoja tehtävästä antavat kehittämisyksikön johtaja Matti Sinko, puh. 050 - 500 4905 ja portaalisuunnittelija 
Totti Tuhkanen, puh. 040 - 5022 526.
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KIITOS !

Voimme jatkaa keskustelua puhelimitse ja sähköpostitse,

yhteystietoni: 

portaalisuunnittelija Totti Tuhkanen
puhelin: 040 - 5022 526

email: totti.tuhkanen@utu.fi


